
UCHWAŁA NR ORN.0007.81.2017

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Olecko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017  
poz. 1875), art. 4 ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 
poz. 1289), po zaopiniowaniu przez Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.11.2016 z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Olecko § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Inne odpady problemowe zbierane w sposób selektywny, w tym sprzęt elektryczny i elektroniczny, inne niż 
niebezpieczne odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, popiół paleniskowy, przeterminowane leki, chemikalia, zużyte baterie i akumulatory odbierane będą 
z nieruchomości 2 razy w miesiącu oraz mogą być dostarczane przez właścicieli nieruchomości do  Punktu 
Dobrowolnego Gromadzenia Odpadów.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 5F13D0F6-7153-495B-94AA-121C0EAA12BB. Podpisany Strona 1




